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Итоги работы 

муниципального жилищного контроля Коркатовской сельской администрации 

за  период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года
	№
	Дата проверки
	Проверяющий орган
	Предмет проверки
	Результат проверки*

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Внеплановые и плановые проверки в рамках муниципального жилищного контроля за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года не проводились.




* Описание результата проверки излагается в кратком виде. Указываются конкретные показатели и выводы, указанные в документе о результате проверки.
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